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НА УЧЕБНО-ОПЫТНЫХ УЧАСТКАХ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА ЗА 2009 ГОД
	ЛИПЕЦКИЙ    РАЙОН
	Количество учащихся
	Площадь УОУ   (га)
	В том числе производственный отдел (га)
	ВЫРАЩЕНО
	Высажено саженцев плодово-ягодных культур (шт.)
	Доход от реализации сельхоз продукции (руб.)
	Выращено рассады в теплицах и парниках (шт.)
	Выращено комнатных растений (шт.)
	Проведено опытов
	Кол-во уч-ся

привлеченных к:
	Обеспеченность школ сельхозпродуктами (да, нет, частично)

	
	
	
	
	картофеля
	капусты
	Моркови
	помидоров
	Огурцов
	бурака
	плодово-ягодных
	Других культур (указать)
	Собрано семян
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Валовой сбор (ц.)
	Площадь (ар.)
	Лук-11,85; фасоль-0,87
	Овощных культур (кг.)
	Цветочно-декоративных (кг.)
	
	
	
	
	Программных
	По заданию хозяйств, НИИ
	Внедрено в производство
	Практической работе на УОУ
	Опытнической работе
	Работе в теплице
	

	
	3952
	16,51
	8,22
	
	89,55
	
	18,9
	
	24,8
	
	8,38
	
	55
	
	29,75
	
	15,2
	
	
	34,45
	30,1
	406
	6558
	10176
	619
	75
	-
	-
	1445
	726
	340
	частично








